ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO

               TEODORO CARVALHO BARROS vereador com assento nesta

CÂMARA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, regimentais e, após

ouvido o Plenário INDICA ao Excelentíssimo Senhor ANTONIO COELHO

RODRIGUES Prefeito Municipal, a seguinte providencia:

  Recuperação das Lombadas e das sargetas das ruas do Povoado Santa

Maria.

JUSTIFICATIA

          PLENARIO VEREADOR LADISLAU DE OLIVEIRA BARROS,

CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO AOS 10 DIAS DO MÊS DE

MARÇO  DE 2025.

Ver. Teodoro Carvalho Barros

(Teodoro)

P
R

O
T

O
C

O
L

O

PLENÁRIO DE

DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO

Nº 015/2025

AUTOR: VEREADOR TEDORO CARVALHO BARROS